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Lapuan kaupunki 

Lapuan kaupungin kiviaineshankinnat 

 

KKV:n valvontatoimivalta  

 

 Laissa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, hankinta-

laki) Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (KKV) on annettu tehtäväksi valvoa julkisia 

hankintoja koskevan lainsäädännön noudattamista 1.1.2017 alkaen. Valvon-

nan tarkoituksena on varmistaa yleisen edun sekä veronmaksajien ja julkisten 

varojen käytön tehokkuuden kannalta keskeisten periaatteiden, kuten han-

kintamenettelyn avoimuuden ja syrjimättömyyden toteutuminen. Hankinta-

lain ja sen esitöiden (HE 108/2016) mukaan KKV keskittyy hankintojen valvon-

nassa ensisijaisesti laittomien suorahankintojen ja muiden suorahankintoihin 

rinnastuvien menettelyltään karkeasti virheellisten tai syrjivien hankintojen val-

vontaan.  

 

Selvityspyynnön kohteena oleva hankinta  

 

 Selvityspyynnön kohteena on Lapuan kaupungin kiviaineshankinnat.   

 

 KKV selvittää menettelyn hankintalainmukaisuutta omasta aloitteestaan. 

 

KKV:n selvityspyyntö  

 

 Hankintalain 142 §:n mukaan hankintayksikkö, tämän sopimuskumppani, 

hankintayksikössä määräysvaltaa käyttävä taho ja hankintamenettelyyn 

osallistunut elinkeinonharjoittaja on salassapitosäännösten estämättä velvol-

linen KKV:n kehotuksesta antamaan sille kaikki hankintamenettelyn lainmu-

kaisuuden selvittämiseksi tarpeelliset tiedot ja asiakirjat. 

 

 KKV pyytää Lapuan kaupunkia vastaamaan hankintaa koskeviin kysymyksiin 

ja toimittamaan tarpeelliset tiedot ja asiakirjat 23.5.2025 mennessä. Mikäli 

hankintayksiköllä ei kaikin osin ole täsmällisiä tietoja tai vastauksia KKV:n ky-

symyksiin, pyydämme antamaan parhaan arvion tai käsityksen kunkin kysy-

myksen osalta. 

 

 Pyydämme toimittamaan vastauksen sähköpostitse osoitteeseen  

 hankintavalvonta@kkv.fi. Tarvittaessa ohjeet turvapostin käyttämisestä löyty-

vät osoitteesta https://www.kkv.fi/yhteystiedot/. Pyydämme huomioimaan, 

että KKV voi vastaanottaa enintään 50 MB kokoisia sähköpostiviestejä. Tarvit-

taessa lisätietoja antaa johtava asiantuntija Emmi Silvo, puh. 029 505 3576. 

 

KKV pyytää vastaamaan seuraaviin selvityspyynnön kohteena olevaan me-

nettelyyn liittyviin kysymyksiin: 

 

1. KKV:n käsityksen mukaan Lapuan kaupunki on aiempina vuosina kilpai-

luttanut infrahankkeiden ja yksityisteiden kiviaineshankinnat joko erilli-

sinä kilpailutuksina tai siten, että yksityisteiden kiviaineshankinnat ovat 

olleet erillisenä osa-alueena kiviainesten hankinnan kilpailutuksessa. 

mailto:hankintavalvonta@kkv.fi
https://www.kkv.fi/yhteystiedot/
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Lapuan kaupunki on loppuvuonna 2024 kilpailuttanut yksityisteiden ki-

viainesten hankinnan vuosille 2025–2027.  

 

a) Onko Lapuan kaupunki kilpailuttanut muut kuin yksityisteiden kiviai-

neshankinnat vuonna 2024 päättyneen kilpailutetun sopimuskau-

den jälkeen? Mikäli kiviaineshankintaa ei ole kilpailutettu, onko kau-

pungin tarkoituksena kuitenkin hankkia kiviaineksia? 

b) Mikä on ollut muiden kuin yksityisteiden kiviaineshankintojen arvo 

vuosina 2023 ja 2024 (alv 0 %)?  

 

2. Onko Lapuan kaupunki tehnyt Destia Oy:n kanssa sopimuksen kiviai-

nesten hankinnasta? Mikäli tällainen sopimus on tehty, onko hankin-

nasta julkaistu hankintailmoitus Hilma-ilmoituskanavassa? Mikäli ilmoi-

tusta ei ole julkaistu, mikä on ollut perusteena sille, että ilmoitusta ei 

ole julkaistu? Mikä on mahdollisen sopimuksen voimassaoloaika sekä 

kokonais- että vuosiarvo?  

 

3. Mahdolliset muut kommenttinne kyseessä olevan menettelyn osalta. 

 

 

 KKV pyytää toimittamaan seuraavat selvityspyynnön kohteena olevaan han-

kintaan liittyvät asiakirjat:  

 

1. Mahdollinen Destia Oy:n kanssa allekirjoitettu sopimus kiviaineksen han-

kinnasta sekä mahdolliset asiaa koskevat päätökset.  

 

 

 

 Pyydämme yksilöimään vastaukseenne mahdollisesti sisältyvät liikesalaisuu-

det tai muut salassa pidettävät tiedot selvästi. 

 

 

 


